
Số 50 - 01 - 8 - 2007 CÔNG BÁO 47

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN BÌNH THẠNH 

 

Số: 10/2007/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Thạnh, ngày 13 tháng 7 năm 2007 

NGHỊ QUYẾT  
Về việc phê duyệt quy hoạch ngành nghề kinh doanh vũ trường, karaoke, 

dịch vụ xoa bóp và cơ sở lưu trú du lịch trên ñịa bàn quận 

giai ñoạn 2006 - 2010 

    

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN BÌNH THẠNH  

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 9 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Qua xem xét Tờ trình số 988/TTr-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2007 của Ủy 

ban nhân dân quận Bình Thạnh về việc quy hoạch ngành nghề kinh doanh vũ 

trường, karaoke, dịch vụ xoa bóp và cơ sở lưu trú du lịch trên ñịa bàn quận giai 

ñoạn 2006 - 2010; 

Căn cứ Báo cáo thẩm tra số 57/BC-HðND ngày 09 tháng 7 năm 2007 của Ban 

Kinh tế - Xã hội Hội ñồng nhân dân quận về Tờ trình số 988/TTr-UBND ngày 04 

tháng 7 năm 2007 của Ủy ban nhân dân quận Bình Thạnh và các ý kiến phát biểu của 

ñại biểu Hội ñồng nhân dân quận, 

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. ðồng ý với Tờ trình số 988/TTr-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2007 của 

Ủy ban nhân dân quận Bình Thạnh về việc quy hoạch ngành nghề kinh doanh vũ 

trường, karaoke, dịch vụ xoa bóp và cơ sở lưu trú du lịch trên ñịa bàn quận Bình 

Thạnh giai ñoạn 2006 - 2010. 

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân quận Bình Thạnh phối hợp với các Sở, ngành 

chức năng của thành phố, chỉ ñạo các phòng, ban, ñơn vị chức năng quận triển khai 

việc thực hiện quy hoạch ngành nghề kinh doanh vũ trường, karaoke, dịch vụ xoa 



48 CÔNG BÁO Số 50 - 01 - 8 - 2007

bóp và cơ sở lưu trú du lịch trên ñịa bàn quận ñảm bảo ñúng tiến ñộ, kế hoạch ñã ñề 

ra; tăng cường thực hiện công tác quản lý Nhà nước trên lĩnh vực kinh doanh vũ 

trường, karaoke, dịch vụ xoa bóp và cơ sở lưu trú du lịch góp phần phục vụ nhiệm 

vụ phát triển kinh tế xã hội, phát triển văn hóa và tạo môi trường lành mạnh trên ñịa 

bàn quận.  

Ủy ban nhân dân quận có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện cho Thường 

trực Hội ñồng nhân dân quận, các Ban Hội ñồng nhân dân quận và tại các kỳ họp của 

Hội ñồng nhân dân. 

Nghị quyết này ñược kỳ họp thứ 9 Hội ñồng nhân dân quận Bình Thạnh thông 

qua ngày 13 tháng 7 năm 2007./. 

 
 CHỦ TỊCH 

 Nguyễn Hữu Nhân 

 

 

 

 


